




	
		


	

	

	

	
        
			
			
				
					Telefon
226 222 333
E-mail
info@isic.cz
Otevírací doba
Po - Pá / 8:00 - 17:00

Časté dotazy
Časté dotazy
Search

				
					Vyhledávání
					
				
				
			


		
				
                                                        [image: ]Čeština
			




				

			
		
		
		
		
			
				[image: ISIC.cz]				
					ISIC.cz				

			


			
				
					
					Hledat
				

				
					
						
						
							Zavřít
							
								

								

							

						
					

					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				

			


			
				
					
						

						

						

					

					Menu
				
					Průkazy
	Průkaz ISIC
	Průkaz ISIC Školák
	Průkaz ITIC
	Průkaz IYTC
	Průkaz AliveID



	Pojištění
	Cestovní pojištění
	Úrazové pojištění
	Zdravotní pojištění
	Majetková pojištění



	Slevy
	Slevy v ČR
	Slevy v dopravě
	Slevy v zahraničí



	Alive App
	Kariéra
	Blog

				
					Telefon
226 222 333
E-mail
info@isic.cz
Otevírací doba
Po - Pá / 8:00 - 17:00

Časté dotazy
Časté dotazy
Search

				
					Vyhledávání
					
				
				
			


		
				
                                                        [image: ]Čeština
			




				
			

			
		
	

        
	
				
			Domů » Přehled pojištění » Cestovní pojištění
		

				
		
			

	
		



	Cestovní pojištění




Vydej se na cesty s ISIC cestovním pojištěním




        
        [image: ]    
    




	ISIC - ITIC - AliveID - IYTC






	ISIC roční pojištění

s krátkodobými výjezdy 




Pro turistiku a cestování po celém světě.




	
		Sjednat pojištění	






        
        [image: ]    
    




	ISIC - ITIC - AliveID - IYTC






	ISIC roční pojištění
 
s dlouhodobými výjezdy 




Pro studijní cesty, stáže a cestování po celém světě.




	
		Sjednat pojištění	








        
        [image: ]    
    




	Krátkodobé cestovní pojištění




Individuální sestavení tarifu pro turistiku po Evropě i celém světě.




	
		Sjednat pojištění	






        
        [image: ]    
    




	Dlouhodobé cestovní pojištění 




Individuální sestavení tarifu pro brigády a cestování po Evropě i celém světě.




	
		Sjednat pojištění	


















	Koronavirus – aktuální informace k cestovnímu pojištění




Pokud je cestovní pojištění sjednáno na základě pojistných podmínek UCZ/Ces/20 (přes ISIC od 1. 1. 2021), jsou kryty náklady na péči vzniklou v souvislosti s COVID-19, a to ve všech státech světa (tedy i v červených nebo tmavě červených zemích), není-li tam omezeno cestování z jiných důvodů (zákaz cestování dle MZV, nepokoje, občanská válka).

Z pojištění jsou hrazeny:
1) Náklady na léčebné výlohy (ambulantní ošetření, medikace, hospitalizace), tak i náklady na případnou nezbytnou repatriaci zpět do ČR.

2) Náklady na ubytování až do výše 2 500 Kč/den za jednoho pojištěného, pokud mu v zahraničí vyjde pozitivní test na onemocnění COVID-19 a je následně umístěn do povinné karantény. Celkový limit plnění je 30 000 Kč za všechny dny, které strávil v karanténě (nevztahuje se na preventivní karanténu).

Pokud se klient rozhodne sám a podstoupí v zahraničí test na COVID-19, náklady v tomto případě hradí sám klient a pojišťovnou hrazeny nebudou.









	Mohlo by vás zajímat





	
		Nejčastější dotazy	






	
		Dokumenty ke stažení	






	
		Kontaktujte nás	










	


	
		
	


	


	
		
			
									[image: ]Zavolejte nám
			Volejte Po – Pá 8:00 – 17:00

226 222 333

Napište nám

info@isic.cz



					

		Sociální sítě







										Průkazy
	ISIC
	ISIC Školák
	ITIC
	IYTC
	AliveID


Pojištění
	Cestovní pojištění
	Úrazové pojištění
	Zdravotní pojištění
	Majetková pojištění


O nás
	O nás
	Kontakty
	Tým ISIC
	Volná místa v ISIC
	Dokumenty
	Pro partnery
	Pro školy
	Pro média




								

		

	

	
		
			
				Copyright ©  2024.			

		

	




	
		
				










		

		
			[image: ]
		
	











































